xxvi s. viii d.
	 xxiiii s. viii d.
xiii d. q.

xxi s. iiii d.
xviii d.
ii S.

xi s. iiiid.
xx s.

lx s.
xx s.
xii S.
vi s. viii d.
viii s. viii d.
v s. iiii d.

Que quidem ecclesie, prebende et portiones sunt eorundem decani et capituli, sicut continetur
in cedula collectoris predicte decime in archidiaconatu predicto et per sacramentum ipsius
collegii.

In archidiaconatu Oxon' pro ecclesia de Spellesbury
Ecclesia de Shipton' cum capella de Lynham 	

xxvi s. viii d.
xlii s. viii d.

Summa decime b ipsorum
decani et capituli 	 xiiii ii. x s. vii d. q.
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Inde solutum Thome Lekhamton',
receptori in archidiaconatu Wigom' — xi li. viii d.

Et remanent 	 lxix s. xi d.

a MS quandam	 b ipsarum struck through

For the canons see the Biographical Index. The tenth payments listed here largely match those paid in 1291 and
no. 344. The prebend of the prior of St. Sepulchre is not included (he was expelled from it in 1396 - no. 298) and
neither are the poorest of the Warwick churches, St. James's, St. Michael's, St. John's and St. Peter's). This
would further suggest that despite similarities with the 1291 assessment figures and the names of late thirteenth
century canons, this schedule (with the names of churches only appropriated in the late fourteenth century) does
pertain to the fifteenth century and, given the context of no. 347, to c. 1450 in particular.

[227r]

349. Notarial instrument recording the decree of John Derleston, commissary of the
prior of Worcester, on his visitation of the diocese of Worcester, that the churches of
Chaddesley Corbett, Haselor and Pillerton Hersey are legitimately and canonically
appropriated to St. Mary's dean and chapter and that the dean and chapter may
rightfully retain the churches and are sufficiently protected in this respect. A copy of
Derleston's commission in this matter, dated 22 April 1395, is also included. 11 June 1395

Littera dimissionis domini prioris Wigom' in visitatione sua, sede vacante, anno Domini m
ccc lxxxxvt°

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere pervenerint Johannes Derleston,
reverendi et religiosi necnon viri circumspecti a prioris ecclesie cathedralis Wigom' auctoritate
Curie Cantuar' officialis sive administratoris spiritualium in civitate et diocesi Wigom' sede
vacante commissarius, ad visitanda clerum et populum b ac omnia monesteria tam in capitibus
quam in membris, hospitalia, oratoria et alia loca collegiata infra dictam diocesim Wigom'
constituta, cuius nostre comissionis tenor inferius continetur, specialiter deputatus, salutem in
auctore salutis. Noverint universitas vestra quod comparentibus coram vobis huius visitationis
officium nobis comissum actualiter excercentibus reverendis et discretis viris decano et
capitulo ecclesie collegiate beate Marie Warr' dicte Wigom' diocesis in domo capitulari
ecclesie predicte per eorum procuratorem sufficienter ad infrascriptum constitutum ac super
jure et detentione ecclesie collegiate beate Marie predicte cum suis juribus et pertinentiis
universis necnon apropriatione, unione et anectione ecclesiarum de Chaddesley Corbet,
Haselore et Pilarton' cum suis juribus et pertinentiis universis, portionibus vicariorum in
singulis earum ecclesiarum ministrantium dumtaxate exceptis, et earum detentione, litteras et
munimenta super huius apropriatione, unione, anectione et detentione confecta coram nobis
etiam plene et judicialiter exhibentibus,' necnon subsequenter petentibus quatinus eos super
premissis ecclesiarum apropriatione, unione, anectione et detentione munitos sufficienter
pronunciaree et decemere, prout justicia swadet, digneremur. Nos igitur discussis, visis et
examinatis diligenter litteris et munimentis predictis sic coram nobis exhibitis, quibus nobis
constabat quod predicte ecclesie de Chaddesley Corbet, Haselore et Pylarton' prefatis
reverendis viris decano et capitulo ecclesie collegiate beate Marie predicte et eorum collegio
apropriate fuerunt et sunt canonice et unite, quodque eamdem ecclesiam collegiatam beate
Marie canonice detinent atque juste eosdem reverendos viros super predictarum ecclesiarum
apropriatione et unione necnon ipsarum detentione necnon pro eisdem plenam exibitionem
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coram nobis fecisse sufficienterg munitos fuisse et esse pronuntiamus, reputamus et
decemimus per decretum. In quorum omnium et singulorum testimonium presentes litteras
nostras seu presens publicum instrumentum per notarium subscriptum subscribi et publicarih
mandamus et fecimus sigillum quo utimur in huius' visitationis officio nobis comissum
appensione muniri. Data et acta sunt hec prout suprascribuntur sub anno Domini secundum
cursum et computationem ecclesie Anglicane millesimo ccc m° nonagessimo' quinto, indictione
tertia, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini Bonifacii divina
providentia pape noni anno sexto, mense Junii, [227v] die undecimo, in domo capitulari
ecclesie beate Marie antedicte, presentibus discretis viris domino Hugone Pirmon' rectore sive
portionario in ecclesia sancti Nicholai Warr' et domino Roberto le Hoore presbitero Wigom'
diocesis testibus ad premissa vocatis specialiter atque rogatis, tenor vero comissionis de qua
supra fit mentio sequitur et est talis.

Prior ecclesie cathedralis Wigom' auctoritate Curie Cantuar' officio etc. ministrorum
spiritualium in civitate et diocesi Wigom' sede vacante dilectis nobis in Cristo fratri
Willelmo Ouston' monacho ecclesie cathedralis predicte et magistro Johanni DerIton'
clerico bacalario in utroque jure salutem in Domino. De industria vestra circumspecta
quam plurimum confidentes ad recipiendum nomine nostro canonicam obedientiam
de quibuscumque abbatibus, prioribus, decanis, prepositis, magistris, capitulis,
conventibus et collegiis aliquam de ecclesiis infra diocesim Wigorn' constitutis, in
proprios usus suos se habere pretendentibus, necnon pensionariis et portionariis
quibuscumque rectoribus etiam et vicariis necnon presbiteris parochialibus aliisque
quomodolibet divina celebrantibus infra diocesim predictam existentibus, necnon ad
visitan.dum clerum et populum ac omnia monestaria tam in capitibus quam in membris
ceteraque hospitalia et oratoria et alia loca collegiata infra dictam diocesim Wigorn'
per nos non dum visitata inquirendum, et de statu omnium et singulorum defectuum
ac de criminibus et excessibus ipsosque defectus, excessus et crimen si qui vel que
reperiantur non correcta seu non corecta corigenda et punienda, ac omnes et
omnimodas pecunias, procurationes et proventus et universa emolumenta k nobis debita
seu debenda occasione visitationis seu vacationis' sedis episcopalis ecclesie cathedralis
Wigom' petenda et exigenda et recipienda ac acquietanciam de m receptis facienda
vobis conjunctim et cuilibet vestrum divisim tenore presentium comittimus vices
nostras cum cohertionis canonice potestate donee eas ad nos duxerimus revocandum.
In cuius rei testimonium sigillum officialitatis Wigom', sede ibidem vacante,
presentibus est appensum. Dat' vicesimo secundo die mensis Aprilis anno Domini
millesimo ccc" nonagesimo quinto.

Et ego Gralamus le Wolf' clericus Covientr' et Lich' diocesis publicus auctoritate apostolica
notarius premissarum litterarum et mtmimentorum exibitioni atque decreti placitationi necnon
premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur per dictum reverendum comissarium
agebantur et fiebant, una cum prenominatis testibus, sub anno, indictione, pontificatu, mense,
die et loco predictis presens interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi,' et de
mandato dicti reverendi comissarii in hanc publicam formam redegi, quoque nomine et signo
consuetis signavi hicque me subscripsi in fidem et testimonium orrmium premissorum constat
michi notario publico de rasura istius dictionis premiss(i) et istius de isto interliniari utimur
super decimam sextam lineam a capite computando que approbo notarius antedictus.
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° MS audvi

For Hugh Pirmon or Piryman, at this time the rector of St. Nicholas's, Warwick, see nos. 297, 303-5. A Robert
Hore was ordained priest to the title of Bordesley abbey in June 1389 (Reg. Wakefield, no. 936h). William Ouston
was ordained acolyte in March 1375, subdeacon in May 1375, appears as a monk of Worcester in July 1391, and
as the cathedral's pittancer in June 1401 (Reg. Sede Vacante, pp. 336, 343, 373-4; Reg. Wakefield, no. 680). For
Gralamus le Wolf see nos. 147, 188, 214, 314.

Pillerton was appropriated to St. Mary's by December 1341 (no. 129). Chaddesley Corbett and Haselor were
finally appropriated in October 1394 and their vicarages established the following December (nos. 187-8, 214,
216). All were in the diocese of Worcester and this decree was made at a point when they had been fully
appropriated to the college. A similar decree made by Archbishop Arundel in February 1401 (no. 351) was,
naturally, able to include the appropriated churches from other dioceses, but also St. Mary's slightly later
appropriations of the Warwick churches and that of Budbrooke which had not begun at this stage and which also
belonged to the diocese of Worcester.

A commission from the prior of Worcester to William Ouston and John Derlton to visit, among others, 'the clergy
and people of the deanery of Worcester not yet visited' was made 28 March 1395 (Reg. Sede Vacante, pp. 357-8).
The reason for this later commission of 22 April 1395 is thus unclear.

[228r] [Blank]

[228v]

350. Notification of St. Mary's dean, Thomas Yonge, and chapter appointing Richard
Bromley and Robert Rouley, canons, to act as St. Mary's proctors in all business
concerning St. Mary's and its appropriated churches, including during the archbishop
of Canterbury's pending metropolitical visitation of the Coventry and Lichfield diocese.

6 January 1401

Littera procuratoria facta pro ecclesiis de Wolfhampcote et Compton' Mordak pendente
visitatione domini Th(ome) Cantuar' archiepiscopi in diocesia Coventr' et Lich'

Pateat universis per presentes quod nos Thomas Yonge decanus ecclesie collegiate beate Marie
Warr' et eiusdem loci capitulum Wigorn' diocesis nonnullas ecclesias parochiales infra
provinciam Cant' in proprios usus obtinentes. In omnibus causis et negotiis nos seu dictam
ecclesiam collegiatam ac ecclesias quascumque dicte ecclesie nostre collegiate apropriatas
qualitercumque concementibus coram quibuscumque judicibus, ordinariis, delegatis aut eomm
commissariis quibuscumque qualemcumque jurisdictionem seu notionem habentibus, diebus,
horis et locis quibus nos abesse vel adesse contigerit, dilectos nobis in Cristo dominos
Ricardum Bromley et Robertum Rouley canonicos et confratres nostros conjunctim et divisim
et utrumque eorum per se et insolidum, ita quod non sit melior conditio occupant' set quodb
unus eorum inceperit alter ipsorum libere prosequi valeat mediare et finire, nostros veros et
legitimos ordinamus, facimus et constituimus procuratores, actores, factores negotiorum
nostrorum, gestores et nuntios speciales, dantes et concedentes eisdem procuratoribus nostris
et eorum utrique potestatem generalem et mandatum specialem pro nobis agendi, defendendi,
excipiendi, replicandi, legitime contestandi, ponendi et articulandi, positionibus et articulis
respondendi,cjuramentum tam de calumpnia quam de veritate dicenda ac quodcumque genus
liciti sacramenti in animas nostras prestandi, crimina d et defectus obiciendi et objectis
respondendi, testes, litteras et instrumenta ac alia quecumque probationum genera producendi
et exibendi, producta et exibita exadverso reprobandi et impugnandi, status nostre dicteque
nostre ecclesie collegiate ac ecclesiarum quarumcumque et ipsarw-n cuiuslibet dicte nostre

436

ecclesie collegiate et nobis apropriatarum reformationem in integrum restitutionem,
dampnorum estimationem expensarum et interesse quodlibet necnon beneficium absolutionis
seu relaxationis a quibuscumque suspencionis excommunicationis et interdicti sententiis
petendi, recipiendi, obtinendi et admittendi, necnon coram reverendissimo in Cristo patre ac
domino domino Thome Cantuar' archiepiscopo totius Anglie primate et apostolice sedis legato
eiusve commissario seu commissariis in le ipsius reverendi patris visitatione fmetropolitica in
civitate et diocesi Lich' exercita et in expleta pendente seu alibi quomodocumque comparendi,
ac de et super quibuscumque negotiis nos et dictam nostram collegiatam ecclesiam tangentibus
tractandis, pascissendis, transigendis, componendis et concordandis in visitationibusque
quibuscumque sinodis que et congregationibus ac convocationibus comparendis et
interessendis ac in hiis que ibidem ordinari contigerint consentiendi titulosque et munimenta
quecumque quarumcumque ecclesiarum nobis et dicte ecclesie collegiate ac ad singulos
canonicos eiusdem ecclesie aproprietarum et assignatarum et pertinentium exibendos nosque
ab officio quocumque sive instantia cuiuscumque in hac parte dimitti g petendi et obtinendi
alium vet alios procuratorem vel procuratores loco eorum et eorum alterius substituendi
substituti vel substitutos huiusmodi revocandi procuratorii que officium in se reassumendi et
exercendi quotiens et quando eis vet eorum alteri videbitur expedire. Ac omnia alia et singula
facienda, exercenda et expedienda que per veros et legitimos fieri poterunt seu expediri etiam
si mandatum magis exigant speciale. Pro eisdem vero procuratoribus nostris substituto vet
substitutis ab eisdem seu eorum aliquo rem ratam haberi judicio sisti et judicatum [2291] h solvi
sub ypotheca et obligatione omnium bonorum nostrorum promittimus et cautiones exponimus
per presentes. In quorum omnium testimonium sigillum nostrum commune presentibus
duximus apponendum. Dat' Warr' in domo nostra capitulari vi die mensis Januarii anno
Domini millesimo ccce°.

a	
bLich' et struck through 	 quod interlined ' rondend (for respondendi) struck through

•d 
MS crinina	 ' scribal error	 f	 htione of visitatione interlined 	g MS dimiti 	 folio heading: Warr'

For Thomas Yonge, Richard Bromley and Robert Rouley see Biographical Index. Thomas Arundel was originally
translated from York and provided to the archbishopric of Canterbury 25 September 1396, but having received
the temporalities 11 January 1397 he was translated to St. Andrews before 8 November 1397. However, he was
restored to the archbishopric in 1399, receiving the temporalities 21 October. He died 19 February 1414 (Fasti
Ecclesiae A ng(icanae 1300-1541: IV Monastic Cathedrals, p. 4; see also Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541
vols. II, p. 15; IV, p. 14; VI, p. 4; VII, p. 59; VIII, p. 16; XI, p. 38n; and Emden, Biographical Register of the
University of Oxford to A.D. 1500, i, pp. 51-3).

For the outcome of Arundel's visitation of 1401 as far as St. Mary's was concerned, see no. 351.
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351. Decree of Thomas [Arundel], archbishop of Canterbury, on his metropolitical
visitation in the Coventry and Lichfield diocese, upon St. Mary's exhibition of their
documents concerning their possession of the churches of Wolfhamcote and Compton
Verney in the same diocese, and also those of St. Nicholas, St. Peter and St. Laurence and
that of Budbrooke in and around Warwick, and those of Chaddesley Corbett (with its
annexed chapels of Stone and Ru shock), Haselor (with the lordship of the manor there),
and Pillerton (with the chapels of Overpillerton annexed) in the diocese of Worcester, the
church of Spelsbury in the diocese of Lincoln and that of Whittlesford in the diocese of
Ely, all in the Canterbury province, that St. Mary's dean and chapter is sufficiently and
legitimately protected in their possession of these churches, which are appropriated to
St. Mary's, whose possession of them the archbishop confirms. 	 8 February 1401

Littera dimissionis domini archiepiscopi Cantuar' ac etiam confirmationis eiusdem facta
collegio de Warr' super omnibus ecclesiis apropriatis eidem

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere pervenerint Thomas permissione
divina Cantuarien' archiepiscopus totius Anglie primas et apostolice sedis legatus salutem cum
benedictione et gratia salvatoris. Noverit universitas vestra quod nuper coram nobis civitatem
et diocesim Coventren' et Lich' jure nostro metropolitico actualiter visitantibus in nostra
visitationea huiusmodib decantun et collegium ecclesie collegiate beate Marie Warr' Wigom'
diocesis ad proponendum, exhibendum et ostendendum jus seu titulum si que haberent in
ecclesiis parochialibus de Wolfhamcote et Compton' Mordak dicte Coventr' et Lich' diocesis,
quas eis et eonu-n ecclesie collegiate predicte apropriatas obtinuerunt et possiderunt ac obtinent
et possident etiam in presenti ex officii nostri debito ad certos diem et locum fecimus ad
judicium legitime evocari, qui quidem decanus et collegium termino et loco eisdem auctoritate
nostra assignatis juxta formam citationis huiusmodi legitime comparentes super assecutione
et possessione canonicis dictarum ecclesiarum de Wolfhamcote et Compton' Mordak dicte
Lich' diocesis ac etiam ecclesiarum parochialium sancti Nicholai, sancti Petri, sancti Laurentii,
de Bodebrok ville Warr', de Chadesley Corbet cum capellis de Stone et de Russhok eidem
armexis, Haselore cum toto dominio et de Pylardyngton' cum capellis de Overpylardyngton'
eidem annexis dicte Wigorn diocesis, ecclesie de Spelesbury Lyncoln' diocesis et ecclesie e de
Witlesford' Elien' diocesis d provincie nostre Cantuarien' jura, munimenta et probationes
legitimas exhibuerunt, ostenderunt et produxerunt coram nobis ad fundandum intentionem
eorum ac jus et titulum in premissis, quibus in forma juris per nos admissis, visis, examinatis,
rimatis et plenius intellectis, invenimus eosdem decanum et capitulum super jure et
possessione dictarum ecclesiarum ponderatis undique ponderandis sufficienter et legitime
fuisse et esse munitos, titulumque canonicum et jus sufficiens in hiis omnibus obtinere
ipsosque huiusmodi ecclesias cum capellis per nonulla tempora possidisse et habuisse pacifice
ct quiete ac possidere et habere etiam in presenti. Unde nos jure, ordine qui in hac parte
requiritur observato, ac omnibus quorum interest in forma juris primitus evocatis, pro jure,
titulo et possessione prefatorum decani et collegii in, de et super ecclesiis, capellis et dominis
predictis, ipsasque sibi et eorum ecclesie collegiate predicte unitis, annexis et incorporatis
fuisse et esse ac ipsos huiusmodi ecclesias et capellas ac earum quamlibet canonice possidisse
et obtinuisse ac ipsarum fuisse et esse canonicos possessores declaramus et pronuntiamus in
hiis scriptis, ipsosque decanum et collegium quantum ad dictas ecclesias et capellas ac earum
canonicam possessionem ab officio nostro et ipsius officii examine sic sufficienter munitos
absolvimus et dimittimus tenore presentium absolutos, ipsasquee ecclesias et capellas ac cetera
jura supradicta eisdem decano et collegio ac eorum ecclesie collegiate suprascripte ex certa
nostra scientia [229v] jure nostro metropolitico confirmamus. In cuius rei testimonium
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sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Dat' in manerio nostro de Lambeth' viii
die mensis Februarii f anno Domini millesimo cccc" et nostre translationis quinto.